

Valberedningens arbete

Ansökningsperioden för de förtroendevalda posterna för år 2020 och även fyllnadsval för de vakanta posterna för år 2019/2020 öppnades den 7:e oktober. Ett nomineringsdokument släpptes via Studentkårens sociala medier, där även en kort beskrivning av varje post fanns. Nomineringen behandlade anonyma tips på lämpliga kandidater till Kårstyrelsens förtroendevalda poster. Kandidaterna som blev nominerade kontaktades via sociala medier eller mail för att få kännedom om sin nominering.

Den ordinarie ansökningsperioden löpte från 7 oktober till 3 november. Detta förlängdes till 9 november, något som bestämdes med konsensus av valberedningen. Anledningen bakom detta beslut var för att flera skulle få möjlighet till att ansöka.

Totalt inkom 6 ansökningar varav 3 kandidater accepterade sina nomineringar. De 3 kandidater har behandlats och intervjuats.

Valberedningen står enade och är positiva till resultatet.

Valberedningen Studentkåren 2019

Kevin Liao, Madeleine Broström, Daniel Arleklint, Jonathan Speh

VALBEREDNINGENS FÖRORDADE KANDIDATER FÖR VERKSAMHETSÅR 2020

Förordad till posten som Kårordförande: Simon Wallin

Förordad till posten som Vice Kårordförande: Sabina Gudomlund Lindberg

Förordad till posten som Introgeneral: Öppna upp för direkt nominering

VALBEREDNINGENS FÖRORDADE KANDIDATER FÖR VERKSAMHETSÅR 2019/2020

Förordad till posten som Marknadsföringsansvarig: Klara Asklund

Förordad till posten som Arbetsmarknadsordförande: Öppna upp för direkt nominering

Valberedningens rekommendationer

För verksamhetsår 2020

Kårordförande: Simon Wallin

Vi i valberedningen anser att Simon Wallin passar i rollen som Kårordförande, då han har erfarenhet av ledningsarbete både från yrkeslivet och sin post som tidigare ordförande för Safir. Han sitter även som näringslivansvarig för S.E.R.O, vilket är en paraplyorganisation för ekonomföreningar i Sverige. Simons vision är en decentraliserad studentkår, där mer fokus ska tillägnas sektionerna och samarbetet däremellan. Han vill möjliggöra för sektionerna är göra större och bättre event med Studentkåren som stöd. Simon anser att ett ökat samarbete mellan sektionerna och föreningarna kommer att både stärka och förbättra Studentkåren i sin helhet.

Valberedningen föreslår stämman:

att välja Simon Wallin till Kårordförande för verksamhetsår 2020.

Vice-kårordförande: Sabina Gudomlund Lindberg

Vi i valberedningen anser att Sabina Gudomlund Lindberg passar rollen som Vice-kårordförande, med tidigare erfarenheter kring styrelsearbete som ordförande för Vitae och Introgeneral. Hon har ett stort driv, vilket kan ses genom hennes engagemang under denna studietid och även tidigare. Samtidigt har hon erfarenhet kring utbildningsfrågor från tidigare engagemang och dessutom har hon tidigare varit rösten gentemot skolan under arbetet med introduktionen. Sabina ser framförallt fram emot är att fortsätta driva utbildningsfrågor och anser själv vara redo att axla rollen som rösten gentemot skolan. Dessutom är Sabina tydlig kring Studentkårens potential att växa, exempelvis hur Kårstyrelsen kan arbeta och även viljan kring att skapa fler anledningar till att studenter ska bli medlemmar.

Valberedningen föreslår stämman:

att välja Sabina Gudomlund Lindberg till Vice-kårordförande för verksamhetsår 2020.

Introgeneral: Direkt nominering

Valberedningen har valt att rekommendera att öppna upp för direkt nominering för posten Introgeneral. Detta då ingen nominerad har funnits för posten. Är det stämmans mening att fylla posten bör detta ske genom nominering på plats.

Valberedningen föreslår stämman:

att öppna upp för direkt nominering för posten Introgeneral för verksamhetsår 2020.

Valberedningens rekommendationer

Fyllnadsval 2019/2020

Marknadsföringsansvarig: Klara Asklund

Valberedningen har valt att rekommendera Klara Asklund till posten Marknadsföringsansvarig. Klara har tidigare erfarenheter av styrelsearbete då hon nu sitter som Ordförande för Skills. Hon har även en stor erfarenhet av grafisk design genom flera projekt där hon även blivit publicerad vid olika tillfällen. Klara är en ambitiös person som har flera planer som kan utveckla Studentkårens grafiska profil genom att skapa mer enhetlig och informativ front men även skapa humoristiska inlägg som lockar fler studenter. Klara har även ett stort fokus på struktur och att dela med sig av sin kunskap till ex. sektioner. Detta genom fortsatt arbete med marknadsföringsforumet och grundläggande utbildning i program som kan vara användbara.

Valberedningen föreslår stämman:

att välja Klara Asklund till Marknadsföringsansvarig för verksamhetsår 2019/2020.

Arbetsmarknadsordförande: Direkt nominering

Valberedningen har valt att rekommendera att öppna upp för direkt nominering för posten Arbetsmarknadsordförande. Detta då ingen nominerad har funnits för posten. Är det stämmans mening att fylla posten bör detta ske genom nominering på plats.

Valberedningen föreslår stämman:

att öppna upp för direkt nominering för posten Arbetsmarknadsordförande för verksamhetsår 2019/2020.

Valberedning: Direkt nominering

Valberedningen har valt att rekommendera att öppna upp för direkt nominering för posten Valberedning. Detta då ingen nominerad har funnits för posten. Är det stämmans mening att fylla posten bör detta ske genom nominering på plats.

Valberedningen föreslår stämman:

att öppna upp för direkt nominering för posten Valberedning för verksamhetsår 2019/2020.